Neuheitenliste KW49/24

Lieferant
Bburago

Brawa Artur Braun
Brekina Modellspielw.GmbH

Busch GmbH & Co. KG
Carrera Revell Europe GmbH

EK-Verlag
ESU electr.solut.Ulm GmbH
Faller, Gebr. GmbH

Fleischmann, Gebr.
LEGO
LGB / Marklin

Maisto

modellbahnen & modellautos

Turberg
Lietzenburger Strasse 51
10789 Berlin

ArtikelNr Bezeichnung Verkaufspreis

BBU18-11051BLACK Bugatti W16 Mistral Cabriolet 59,99 €
BBU18-11051YELLOW Bugatti W16 Mistral Cabriolet 59,99 €
BBU18-16912RED Ferrari Dytona SP3 rot/schwar 97,99 £
BBU18-21110LIGHTBLUE Fiat 500e, hellbla 21,99 €
BBU18-26581 Ferrari 250 GTO, No.112, Baus 34,99 €
BBU18-26583 Ferrari 499P, No.51, 24h Le 34,99 €
BBU18-59150B 64/ Set 5er Set:, Porsche 911 19,99 €
BBU18-59150V 64/ Set 5er Set:, Chevrolet C 19,99 €
BBU18-59150Z7 64/ Set 5er Set:, Audi R8, Ch 19,99 €
50093 HO KEW ZZdw DR IV 62,50 €
19478 Ford Taunus P3 Turnier r/schw 16,95 €
19608 Ford Mustang Shelby GT 350 bl 19,95 €
19708 Chevrolet Caprice 2f. sil/rot 19,95 €
19714 87 Chevrolet Caprice Minnesot 19,95 €
19756 76 Cadillac Eldorado Converti 19,95 €
19757 76 Cadillac Eldorado Converti 19,95 €
22994 Ferrari F-156 Graf Berghe v. 16,95 €
22995 Ferrari F-156 Innes Ireland 16,95 €
31626 VW T1b Kombi BMW Triebwerksba 14,95 €
35934 Bedford TK der DB Pass 24,95 €
35935 60 Bedford TK Koffer, Wetter 24,95 €
61355 62 Skoda 9 Tr Potsdam 34,95 €
71772 IFA S 4000-1 Doka DL25 Wer 29,95 €
1949 Verwittertes Stellwerk HO 73,49 €
23965 124/ Ferrari 296 GT3 AF 99,99 €
23970 124/ BMW M4 GT3 Safety Car 99,99 €
27766 EVO/ NASCAR Camaro NextGen 62,99 €
27768 EVO/ NASCAR Camaro NextGen 62,99 €
27786 EVO/ Chevrolet Corvette C8.R 62,99 €
27800 EVO/ Ferrari 296 GT3 Carrera 62,99 €
32004 132/ NASCAR Camaro NextGen ZL 87,49 €
32005 132/ NASCAR Camaro NextGen ZL 87,49 €
32007 132/ NASCAR Camaro NextGen ZL 87,49 €
32025 132/ Chevrolet Corvette C8.R 87,49 €
32038 132/ MB AMG GT3 No.50 119,99 €
32043 132/ Ferrari 296 GT3 Carrera 87,49 €
6070 Die Baureihe 86 59,90 €
51806 Linearservo Panto 15,95 €
130819 Kleine Burg 199,99 €
620439 24/ Lamborghini Miura P400 SV 51,29 €
620543 24/ Lancia Stratos HF Stradal 45,09 €
7170003 Dampflok BR 23 Snd. 404,90 €
43217 DisneyClassic43217 54,99 €
26591 Dampflok 99 5901 HSB 3.790,00 €
28006 Dampflok 53 Mh Riigensche Bad 1.190,00 €
33078 OMB Personenwagen 3. KI. 149,00 €
33079 OMB Personenwagen 3. Kl. #2 149,00 €
33673 RhB Panoramawagen Speisewagen 469,00 €
35361 RUBB Personenwagen 269,00 €
MAI15705GREEN 64/ Lamborghini Huracan 11,99 €
MAI15706GREY 64/ Lamborghini Sian FKP 37, 11,99 €
mai20-23090 18/ Yamaha MT-10 SP schwarz 12,99 €
MAI20-23103 06 Harley Davidson FXDBI Dyna 19,99 €
MAI20-23105BLACK 18/ 23 Harley David Pan 19,99 €

MAI31465SILVER

22 Aston Martin Valkyrie silb 53,99 €
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Marklin, Gebr. & Cie GmbH

Minichamps GmbH & Co.KG

Noch GmbH & Co.
Piko Spielwaren GmbH
Roco Modelleisenbahn GmbH

Schleich GmbH
Tillig Modellbahnen
Trix / bei Méarklin

modellbahnen & modellautos

Turberg

Lietzenburger Strasse 51

12426
26931
37019
43189
48354
82553
87360
87663
88251
88251
88487
870020220
870020221
870020222
870020224
870123020
870123021
870123022
870123024
940120400
940120401
940142720
14105
36511
70495
70496
72220
12606
16240
16248
16407
22431
25086

10789 Berlin

Marklin Weihnachtskugeln kl.
Zugset Metropolitan 8-tlg.

DB AG BR 110.3 Ep. V o’rot
Personenwg.-Set Deut. Weinstr
Infotagswagen 2024
Guterwagen-Set Sekttransport
Dampfschneeschleuder Henschel
Wagenset EuroCity SBB

DB BR 515 + 815 b/b Ep. IV

DB BR 515 + 815 b/b Ep. IV
E-Lok BR 186 Lineas

86 BMW M3 (E30) schwarz

86 BMW M3 (E30) weild

86 BMW M3 (E30) rot

86 BMW M3 (E30) silber

69 Maserati Ghibli Co. rot

69 Maserati Ghibli Co. d"blau

69 Maserati Ghibli Co. schwar
69 Maserati Ghibli Co. braun

92 Alfa Romeo 155 rot

92 Alfa Romeo 155 schwarz

67 CHEVROLET CAMARO - RED
Blumeninsel

Tragerplatine fir PSD XP 5.1
E-Lok Rh 1116 NJ OBB DC
E-Lok Rh 1116 NJ OBB DC-Snd.
Frostiges Weihnachtsrentier

DR Reisezugwg. Bmhe E4 griin/b
BR 248 Leonhard Weiss m.Sd.
RP BR 248 Vectron Dual E6

DB AG BR 140 o'rot gealtert

DB BR 218 b/b Ep. IV

DB BR 86 Ep. llI

19,99 €
1.199,00 €
429,00 €
219,00 €
47,99 €
79,99 €
179,00 €
229,00 €
339,00 €
339,00 €
259,00 €
26,99 €
26,99 €
26,99 €
26,99 €
26,99 €
26,99 €
26,99 €
26,99 €
39,99 €
39,99 €
39,99 €
9,99 €
28,50 €
259,90 €
384,90 €
11,99 €
63,50 €
339,00 €
339,00 €
339,00 €
339,00 €
449,00 €



